ct esse cum illo quem cognoveriut melius facore pro conservatione fidei Cbristiano, sub-

23 jungendo, quod, si nobis viderettir quod super hoc esset tenendns alius modus, predicti

domini duees illum audirent libenter etc.: respondeatnr
:
quod nos cum omni bona affee-

tione intclieximus ea, que prefati domini notiticaverunt nobis per dictum dominum epi-

scopum tarn enritative quam frateme; ad que respondemus, quod de tarn sapienti et

provida deliberatione facta per illos dominos apud deum ct mundura sint merito lau-

30 dandi in faciendo tarn sanctam et bonam provisionem in procurando quod differentio

predictorum duorum imperatorum pacifice ct quiete tenninentur absque effnsione san-

guinis Christiani. et ad Consilium seu parere nostrum, quod petoni in casu quo eoncor-

dium inter ipsos imperatorcs sequi non posset, dicimus, quod de tarn amicabili partici-

patione nobiscum regratiamur excellcntie suc quantum plus possuinus, et quod bene

35 cognoscimus, tantam sapientiam et värtutem esse in cxcellentia sua et habere ita solemne

consilium et cum tanta maturitato prooedere in quibuscumque habeant deliberare, quod

omuia bene et perfecte fuerunt et erunt per partes deliberata pro bouo statu et conser-

vatione Christianitatis ac exaltationo ct honoro excclleutio suo, et sic altissimo supplica-

mus ut dignetur eis prestaro gratiam et proficiant sccunduin bonam voluntatem eonim
40 in adherendo illi parti que plus faeiat pro bono Christianorum in casu quo non possit

sequi concordium inter imperatorcs prcdictos.
[
folgen Berathungen über das Gesuch

des Herzogs Wilhelm um Schiffe und Beihilfe zur Überfahrt seiner Gemahlin, der

Schwester des K. Ladislaus.]

a) cod. amjuMdunl l>) «*.

« * Ilerthold 1381-1410. unten Zeile 2G.

3 Das erforderliche respondeatur folgt viel iceiter
3

Vgl. nr. 3.17 und nr. 218.

42*

1401

nr. SS

1401

Fbr. SS

140t

Mn. 10
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ü. Städtische Kosten nr. 284**286.

inoi 284. Geschenke Nürnbergs an (hm km. Hof beim Aufenthalte K. Ruprechts daselbst

nr.sff./
;m uwi Merz 1401. [1401 Febr. Uff. Nürnberg.]

vitia Nürnberg Kr.A. Schenkbuch 487 fol. 1 ch. coaev. mit der Überschuß llemacli

vimlt man gescltriben die schenk, die man Römischen keiseni und köngen auch iren &

gemahcln und andern den iren getan hat, sind das man aalte nach Crists gpport vicr-

zehenhundert jare. zmn ersten künig Ruprcchtcn. Die Summierung 8. beim Xiimb.

Tag eotn Mai nr. 341.

inoi Propinavimus unserin herren künig Ruprechten , da wir in am ersten einMessen
nr‘ '*